Instituto de Física de Catalão, UFCat
Bloco Multifuncional - 2º Piso, Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário - CEP 75704-020, Fone: (64)

3441-5300

Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade Federal de Catalão

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Ciências Exatas e Tecnológicas

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 02/20

O Comitê Institucional de Seleção (CIS) do Programa de Pós-Graduação em Ciências Exatas e

Tecnológicas, nível Doutorado Universidade Federal de Catalão (PPGCET/ UFCat) torna público o

resultado preliminar do Processo Seletivo para distribuição de bolsas de estudo capes para o primeiro

semestre de 2020, conforme segue abaixo:

Matrícula I II III IV
Resultado

final
Classificação

2018101320 9,9 7,0 10,0 8,4 8,8 1º

2019100987 9,9 7,0 10,0 8,1 8,7 2º

2020100561 9,8 6,6 10,0 0,0 6,6 3º

2019101586 9,0 9,7 6,1 0,4 6,3 4º

2019100981 8,6 6,2 8,8 1,2 6,2 5º

2019101585 9,9 7,0 6,3 0,3 5,9 6º

Catalão, 24/03/2020 às 20:20.

Profa. Dra. Maria Fernanda do
Carmo Gurgel

Prof. Dr. Mario Godinho Junior

Prof. Dr. Marcos Napoleão Rabelo